
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 105,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 18,39 €

Apraksts
Kad dzirdat vārdus Šveices armijas nazis, iespējams, jūs domājat par
leģendāro virsnieka nazi. Un šī leģenda turpinās ar Swiss Champ kabatas
nazi. Tas ir izcilākais kabatas nazis, kurā ir ne mazāk kā 33 funkcijas un
neskaitāmas iespējas. Lai kur jūs atrastos un kas notiktu, ja to var
salabot, to var salabot ar Šveices čempionu.

Īpašības

Lielisks sabiedrotais vadu tīrīšanai, zvīņu noņemšanai no zivs vai
metāla zāģēšanai iekštelpās un ārā
Šveicē ražots kabatas nazis ar 33 funkcijām
Ietver knaibles, šķēres un palielināmo stiklu

Modeļa numurs 1.6795
Augstums 33 mm
Garums 91 mm
Svars 185 g
Instrumenti:

1. Zivju atzvīņošanas līdzeklis
2. Āķa disgorger

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

3. Lineāls (cm)
4. Lineāls (iekšā)
5. Palielināmais stikls
6. Pudeļu attaisāmais
7. Skrūvgriezis 6 mm
8. Vadu tīrītājs
9. Zobu bakstāmais
10. Adata
11. Koka zāģis
12. Phillips skrūvgriezis 1/2
13. Daudzfunkcionāls āķis
14. Šķēres
15. Pincetes
16. Atslēgu gredzens
17. Nagu vīle
18. Nagu tīrīšanas līdzeklis
19. Metāla zāģis
20. Metāla vīle
21. Skrūvgriezis 2,5 mm
22. Asmens, liels
23. Spiediena lodīšu pildspalva
24. Rīvējs, perforators un šūšanas īlens
25. Kalts 4 mm
26. Kombinētās knaibles
27. Stiepļu griezēji
28. Stiepļu gofrētājs
29. Asmens, mazs
30. Konservu attaisāmais
31. Skrūvgriezis 3 mm
32. Mini skrūvgriezis 1,5 mm
33. Korķviļķis

Ražots Šveicē.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

